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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Baskının en koyu olduğu iklim-
lerde mizah güçlü bir devrimci silahtır.
Baskıcı iktidarların her adımı doğal bir
mizah konusu olur. Hatta hayatın bizzat
kendisi mizah olur.

Aziz Nesin’in ülkesi böyle işte!
Onun biraz mübalağa ile hicvettiği sis-
temde, gerçek yaşam onun hicivlerini
aştı çoktan. İbretlik desek değil, eğlen-
celik desek değil. Damat, en önemli,
gurur duyduğu özelliğinin damat olmak
olduğunu söyler, ama Damat’a damat
derseniz hakkınızda hakaret davası açı-
lır! Çanta ve malum şahsa anlatma hi-
kayesi de eşantiyon!

Salgının kontrol altında olduğunun
en yetkili makamlarca ilan edildiği,
“riskli ülkeler listesi”ne Türkiye’nin
adını yazan ülkelere en üst makamlar-
dan çatıldığı, turist akını bekleyen bu
güzide yurdumuzun başkentinin valisi,
salgın gerekçesiyle “savunma mitin-
gini” yasaklıyor! Turistler akın akın gel-

sin, ama miting... olmaaaaz, salgın riski
var!

Mecliste dinci faşist iktidarın yeni
barolar yasa taslağı görüşülüyor. Baro
başkanları meclisin kapısına dayanmış.
İçeri almıyorlar. Bu arada TBB başkanı
da “hükümet ulaklığı” yeni görevi ile
orada arz-ı endam eyliyor. Avukatlar dı-
şarda, polis sermayenin ahırını koru-
mada, dinci faşizmin elemanları içerde
nutuklar atmakta... Kapı önünde yere
oturuyor avukatlar. Bank getiriliyor,
polis almıyor. Tıpkı daha önce çadırlara
el koydukları gibi.

Sırada illerden yola çıkacak oto-

büslere yollarda yapılacak kontrollerde
muhtemelen. Gereğinden çok yolcu
alındığı için cezalar kesilir, ruhsatlara el
konur, sosyal mesafe cezaları uygula-
nır... “Ekonomi çarkları dönmek zo-
runda olan” ülkede servislere tıklım
tıklım doluşabilirsiniz ama, miting sal-
gın nedeniyle yasak!

İstanbul Barosu, yasak kararından
sonra yan çiziyor otobüs seferleri konu-
sunda. ÇHD bastırıyor ve araç kalkış
noktalarını yayımlıyor. İleri itenler, geri
çekenler, yalpalayanlar, kararlı duran-
lar... bir demokratik kitle örgütünün ol-
mazsa olmazları sonuçta.

2

AKP’li biri -ismi lazım değil- “Sivas
Katliamı” ifadesi kullananlar hakkında
suç duyurusunda bulundu. Zat-ı muhte-
rem, “Sivas Olayı” denmesinden bile
hicap duyuyormuş!

Yananlar yandıklarıyla, yakanlar
yaktıklarıyla, olayları bizzat tertipleyip
katliama davetiye çıkaranlar da şanlarıyla
kalsınlar! Gerçekler halının altına süpü-
rülsün, tarihin tozlu yaprakları arasında
yitip gitsin. İstedikleri, yapmaya çalıştık-

ları yıllardır bu. Başarabildiler mi, hayır!
Bundan sonra başarabilecekler mi, hayır!

Bazı olaylar vardır ki, halkların yü-
reğinde ve bilincinde derin izler bırakır,
bırakmıştır. ‘93 Sivas Katliamı bunlardan
biridir ve yüreklerimizin hafızasındaki
yeri çok tazedir. Bu nedenle bu katliam
için hiç kimse “kalsın benim davam/ di-
vana kalsın” dememektedir; bu nedenle
hiç kimse “incinsen de incitme” deme-
mektedir.

Çünkü bu dava artık başka bir dava-
dır. Bu dava tıpkı George Floyd davası
gibi artık “nefes alamıyorum” davasıdır;
çünkü bu dava ezenle ezilenin, sömürenle
sömürülenin, dinci faşizmle halklar ara-
sındaki bir davadır. Ve tarih kararını çok-
tan vermiştir. Kimse umutsuzluğa
kapılmasın. Yakındır yakanların yakasına
yapışılacak günler; çünkü “Pîr Sultan Ölür
Dirilir”!

YAKINDIR
YAKANLARIN
YAKASINA

YAPIŞILACAK
GÜNLER!

ANKARA
MUHASARASI!

İktidar pandeminin
varlığını, çıkarları doğrultu-
sunda yasak ve baskıları ar-
tırmak için kullanmayı
sürdürüyor.

Ankara Valiliği, baş-
kentte koronavirüs vaka sa-
yısının artmasını gerekçe
göstererek 15 gün boyunca
eylem ve etkinliklere yasak
getirdi.

Barolar, meslek oda-
ları ve baroların seçim siste-
minde değişiklik
yapılmasına karşı başlattık-
ları eylem kapsamında 3
Temmuz günü Ankara'da
"Savunma Mitingi" yapa-
caklarını duyurmuştu.

Ankara Valiliği'nin
avukatların yapacağı mi-
tinge bir gün kala eylem ve
etkinlik yasağı getirmesi,
bunun mitingin engellen-
mesine yönelik bir hamle
olduğunu göstermiş oldu.

Ankara'da
Eylem Yasağı

MERKEL’İN
PANİK HALİ
Emperyalist devletlerin

zavallı başkanları, başbakanları
ne yapacaklarını bilmez halde-
ler. Ekonomik kriz ve bunun
yol açacağı toplumsal patlama-
lar uykularını kaçırıyor. Ne
yapsalar etseler, kapitalist eko-
nominin kronik sorunlarına,
krizine çare bulamıyorlar.

Şimdilerde, pandemiyi
günah keçisi ilan etmişler. Hani,
pandemi olmasa, neredeyse, her
şey güllük gülüstanlık olacaktı
diyecekler.

Avrupalı emperyalist eko-
nomilerin lokomotifi sayılan
Almanya’nın Başbakanı An-
gela Merkel -Almanlar ona
“Şansölye” der- içinde bulun-
dukları panik halini şu sözlerle
yansıtıyor:

“Ciddi zamanlarda yaşı-
yoruz. Daha önce sahip oldu-
ğumuz koşullar, bugün karşı
karşıya olduğumuz sorunlarla
karşılaştırıldığında nispeten
öngörülür ve hafifti" diyen
Merkel, "Bu, bir yandan pan-
demi, diğer yandan da onunla
bağlantılı ekonomik sorunlar,
onlarca yıldır belki de hiçbir
zaman görmediğimiz sorunlar.”

Kapitalist ekonominin so-
runlarının kaynağını “pandemi”
olarak görmek ve göstermek
şüphesiz, doğru değil. Mer-
kel’in sorunların asıl, gerçek
kaynağını bilmemesine ihtimal
vermeyeceğimiz için, toplumu
kandırmaya çalıştığını söyle-
mekte sakınca yok.

Ama neye yarar! Değil
toplumu, bütün dünyayı kan-
dırsa ne işe yarar! Gerçekler
mutlaka kendini kabul ettirirler.

Gerçek şu: Emperyalist-
kapitalist sistemin bütün dün-
yada girdiği derin ve yıkıcı
krizin nedeni, kaynağı kapitalist
üretim biçiminin kendisidir.
Onun için yapacakları bir şey
yok; ellerinden bir şey gelmez.
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Covid-19 Vakaların
110 Bini İstanbul'da

Türkiye'de 11 Mart'ta
açıklanan ilk koronavirüs
vakasının ardından, her gün
yalnızca sayı istatistiklerini
paylaşan Sağlık Bakanlığı,

ilk kez salgına ilişkin ayrın-
tılı verileri erişime açtı. 

Sağlık Bakanlığı, Tür-
kiye genelindeki Covid-19
vakalarının 110 bine yakını
İstanbul'da bulunduğunu
söylerken, şehirde virüse
bağlı ölüm 2 bin 687 olarak
açıklandı.
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MERKEL’İN PANİK HALİ
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
ABD Merkez Bankası Baş-

kanı, panik ve çaresizlik halini
şöyle açığa vuruyor:

“Üretim ve istihdam, pandemi
öncesi dönemdeki seviyelerinin çok
altında kalıyor. Ekonominin önün-
deki yol olağanüstü bir şekilde be-
lirsiz ve büyük ölçüde virüsü
kontrol altına alma başarımıza
bağlı. İnsanlar, geniş yelpazedeki
faaliyetlerde yeniden bulunmanın
güvenli olduğuna emin olana
kadar tam bir toparlanma mümkün
değil.”

ABD emperyalizminin bu
darphane müdürü, kendini avuta-
cak bir sürü yalan yanlış veri sıra-
ladıktan ve pandemiyi günah keçisi
ilan ettikten sonra toparlanmayı
pandeminin kontrol altına alınması
şartına bağlıyor.

Oysa, dünya kapitalizmini
daha önce görülmemiş bir krizin
beklediği, pandeminin sözü bile
edilmezken yazılıp çiziliyordu.
“Dünyayı büyük bir ekonomik kriz
bekliyor” şeklindeki manşetler bur-
juva basının manşetlerini süslü-
yordu. İşte geçtiğimiz yılın Ekim
ayından bir haber: 

“Bütün bu sinyaller önümüz-
deki yılda büyük bir ekonomik kri-
zin çıkacağını gösteriyor. Bazı
ülkeler yatırım politikalarını değiş-
tirerek risk taşıyan yatırımlardan
vazgeçiyor.” Bunun gibi sayısız
örnek vermek mümkün.

Pandeminin kapitalizmin kri-
zine etkisi olmadı mı? Elbette oldu.
Pandemi, kapitalizmin krizine
neden olmadı ama o krizi derinleş-
tiren, keskinleştiren, hızlandıran bir
katalizör oldu. Bunların hepsi birer
olgu ama pandemi, olmayan bir
krizin oluşmasına yol açan bir
neden olmadı.

Kapitalizmde sermaye, geniş-
letilmiş yeniden üretime dönmü-
yor. Ekonomide burjuva
iktisatçıların verdikleri büyüme ra-
kamları, çok büyük oranda yalana
dayalı yanıltıcı rakamlar oluyor.
Örneğin, “Ekonomik verilere göre
ABD ekonomisi %2,5 büyüme
gösterdi. Ancak verilere baktığımız
zaman ekonomik büyümenin hü-
kümetin varlık fonunu ekonomik
pazarda kullanmasından kaynak-
landığını görüyoruz. Bu da
ABD’nin ekonomisinde büyüme
olduğu anlamına gelmiyor” gibi iti-
raflar, nadir de olsa, oluyor ve ger-

çeğin görülmesine yardım ediyor.
Peki, tüm çabalarına rağmen

kapitalistlerin üstesinden geleme-
dikleri bunalımın gerçek sebebi
nedir? Marx, bunu son derece yalın
bir dille anlatıyor.

“Üretime yatırılmış bulunan
sermayenin yerine konması, geniş
ölçüde, üretken olmayan sınıfların
tüketim gücüne bağlı bulunuyor;
oysa işçilerin tüketim gücü kısmen
ücretler yasası ile, kısmen de, bun-
ların kapitalist sınıf tarafından
karlı bir biçimde çalıştırılabildiği
sürece kullanılmaları olgusu ile sı-
nırlıdır. Bütün gerçek bunalımların
son nedeni, daima kapitalist üreti-
min üretici güçleri sanki yalnız top-
lumun mutlak tüketim gücü bu
güçlerin sınırını teşkil edermişçe-
sine geliştirme çabasına zıt olarak,
kitlelerin yoksulluğu ve sınırlı tü-
ketimidir.”

Bu, kimilerinin sandığı gibi
“eksik tüketim” değildir. Bu, kapi-
talist üretimin bir yandan serma-
yeyi giderek daha az elde
biriktirirken emekçiler tarafında se-
falet biriktirmesi sonucu doğan “sı-
nırlı tüketim”dir.

Bu yılın başında İngiliz bir
kuruluşun yayınladığı bir rapor,
servet birikimi ile sefalet birikimi
arasındaki uçurumu şöyle gösteri-
yordu:

“İngiliz yardım kuruluşu Ox-
fam’ın raporuna göre, 2019 yılında
dünya genelindeki en zengin 2 bin
153 kişinin serveti, en yoksul 4,6
milyar kişinin toplam servetini
geçti.”

Sözü, kendisi de burjuva sı-
nıftan olan bir Amerikalının kendi
sınıfına “Yabaları Görüyorum”
başlıklı makaleyle yaptığı uyarıyla
bağlayalım: 

“İflaslar gibi devrimler de
önce yavaş yavaş gelişir, sonra bir-
den patlar. Bir gün bir insan ken-
dini ateşe verir, ardından binler
sokaklara akar. Ve siz bunu anla-
madan önce ülke yangına keser.
Havaalanlarına koşup Gulfstream
V’lerimize atlayıp Yeni Zelanda’ya
uçmaya zamanımız olmaz! Hep
olageldiği gibi. Halihazırda olduğu
gibi eşitsizlik artmaya devam
ederse, gerçekten bu olacak. Ne
zaman olacağını tahmin edemeyiz.
Korkunç olacak, herkes için, fakat
özellikle de bizim için.” 

Merkel panik olmasın da ne
yapsın!

ANKARA MUHASARASI!

Gerçekler inatçı şeylerdir.
Bu yeni felaketle karşı
karşıya kalan ilk ülke ol-

masına rağmen ABD’nin dört kat fazla
nüfusuna sahip Çin Halk Cumhuri-
yeti’nin çok çok daha az Covid-19 ölü-
müne sahip olması gerçeğini alın.

Kapitalist sistemin savunucuları bu
gerçeği nasıl ele alıyorlar? Ele almıyor-
lar; sadece görmezden geliyorlar. 

Yine de tüm dünyadaki vaka ve
ölümlerin sayısını takip eden Coronavi-
rüs Update web sitesine göre 22 Hazi-
ran itibariyle gerçekler şunlardı:

ABD’de, toplam 2 milyon 356 bin
715 Covid-19 vakası ve 122 bin 249
ölüm var. Çin’de 83 bin 396 vaka ve 4
bin 634 ölüm var. 

Nüfus büyüklüğüne bakıldığında
karşıtlık çok daha belirgindir.  Her 1
milyon insan için ABD’de 369 ölüm
var. Çin’de ise her bir milyonda 3 ölüm
var.

Mayıs ayının başında ABD’de
ölüm 1 milyonda 206 idi. Sadece 7 haf-
tada oran 1 milyonda 369’a yükseldi.
Çin’deki rakamlar ise aynı kaldı.

Sadece bir kuşak öncesi, Çin geliş-
meye çalışan yoksul bir ülkeydi. ABD
ise tersine ekonomik ve teknolojik gü-
cüyle en az 1.5 asırdır övünüyor.

O halde, Çinliler virüsle savaşmak
için ABD’nin yapmadığı neyi yapıyor-
lar?

Sadece bir kaç ay önce Çin hükü-
metinin Wuhan’daki ciddi virüs salgı-
nını nasıl ele aldığını gördük. Alanın
hemen karantinaya alınması sağlandı.
Bulaşın izinin sürülmesi hayata geçi-
rildi. Neredeyse bir gecede hastalığı
izole etmek ve iyileştirmek için yeni
saha hastaneleri kuruldu.

Çin’de şimdi virüsün ikinci dalgası
görülebiliyor ve onlar ilk vakalarda ol-
duğu gibi etkili bir şekilde kapsamaya
hazırlanıyorlar. 

Bunu nasıl yapıyorlar? Çin’in
gücü, halkının kriz zamanlarında birlikte
çalışmasına, dayanışmaya dayanıyor.

Bu göze batan farklı sonuçların ar-
kasındaki sosyal sistemleri görmezden
gelmek mümkün değildir. ABD, zen-
ginler nihai anlamda kontrole sahip ol-
salar da rekabetin bir erdem olarak
selamlandığı utanmaz bir kapitalist ül-
kedir.

Virüsün ABD’de yayılmasının
göstergesi de, bu toplumu saran ırkçı-
lıktır. Brookings Enstitüsü tarafından
“Yarışmada Covid-19 ölümlerindeki
farklar, görünenden çok daha büyük”
konulu son bir araştırma “siyah insanlar
için yaşa göre düzenlenmiş Covid-19
ölümlerinin beyazlar için yaşa göre dü-
zenlenmiş ölümlerden 3.6 kat daha fazla
olduğu sonucuna varıyor.

İspanyol/ Latin insanların ölüm
oranını, beyazlarınkinden 2.5 kat daha
fazla. Irkçılık insanları birbiriyle kafa
kafaya tokuşturur ve özellikle meslekler
üzerindeki rekabette kendini gösterir.
Buna karşı olmak için ilericiler, “Bir
meslek haktır” sloganı için uzunca bir
süredir mücadele verdiler.

Çin, rekabete değil, fakat işbirli-
ğine ve insan dayanışmasına dayanan
bir sosyalist devrim tarafından dönüştü-
rülen bir ülkedir. Mükemmel değildir.
Hala kapitalist emperyalizmin hakim ol-
duğu bir dünyada başka türlü nasıl ola-
bilirdi ki? Fakat pandemiye karşı cevabı,
Çin’in insan ilişkilerini dönüştürme yol-
culuğunda ne kadar yolaldığını gösteri-
yor.

(...)İşbirliği ve dayanışma; bunlar
doğal veya insan yapımı herhangi bir fe-
lakete karşı, en büyük panzehirdir. Ve
sosyalist bir sistem, insanlar arasında bu
nitelikleri geliştirir ve güçlendirir

NOT:Deirdre Griswold’ün 24 Haziran
2020 tarihinde wokers.org’da yayınlanan
yazısından çevrilmiştir. 

Virüs Hakkında Şaşırtıcı Gerçekler

Baş tarafı 1. sayfada
90’ların başlarında

ünlü madenci yürüyü-
şüyle başlayan Ankara
kuşatmaları vardı. Siyasal
iktidarın temsili merkezi
olarak Ankara, her ey-
lemci kesimin hedefi ha-
line geldi sonra. Belediye
işçileri yürüdü, kamu iş-

çileri yürüdü, madenciler

yürüdü, Tekel işçileri

geldi... Ankara girişle-
rinde polis barikatları ya-
rıldı, Kızılay, Sakarya
işgal edildi. Sermayenin
bu simgesel başkenti her
defasında kuşatmaya
alındı. Şimdi sırada avu-
katların Ankara Muhas-
arası var! 
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Merhaba yoldaşlar,
bugün her yıl olduğu
gibi 2 Temmuz’da Si-

vas’taydım. Benim için geçmiş yıllar-
dan farklı olarak özel bir yıl olduğu
için de ayrıca kaleme almak istedim.

Özellikle genç yoldaşların aile-
leri ile olan savaşında moral etkisi ola-
cağını düşündüğüm için yazıyorum.

Yoldaşlar, yoldaşınız olmaya ilk
karar verdiğimde ailemle ciddi sınav-
lar verdik. Arkadaşlık ilişkisi teme-
linde bir bağ kurmamıza rağmen
bendeki değişim sonrası ailem sert bir
şekilde cephe aldı. Bütün akrabalar
arasında evini terk edip, tanımadığı şe-
hirde yaşamaya başlamış, sistem kar-
şıtı şeyler yapan marjinal birine
dönüşmüştüm bir anda.

Oysa ben aynı bendim, elbette bir
yönüyle aynı ben değildim; fakat kan
bağı anlamıyla evet aynı bendim di-
yebilirim. Uzunca bir zaman çocukla-
rını örgütlerim korkusuyla uzak
tuttular beni kendilerinden örneğin.
Canım ailem ise önce güzel sözler,
ben ikna olmadıkça da psikolojik şid-
detin dozunu arttırarak vicdan azap-
ları, acaba, keşke diyebileceğim

birçok şeyi önüme koydular.
Genç yoldaşların bu tür sınav-

larda bocalaması çok normaldir el-
bette. Bu süreçlerin hepsinde tecrübeli
yoldaşların yönlendirmelerine güven-
dim sakin bir kararlılıkla devam ettim.
Hiçbir şeyin beni yıldırmadığını gör-
düklerinde değerlerimizle dalga geç-
meyi dahi denediler. Bu nedenle
ilişkimiz bir süre koptu. Fakat asla bir-
birimizden vazgeçmedik.

Hiçbir zaman kopmadık, çünkü
ne ben ailemden vazgeçmek istedim
ne de ailem beni kaybetmek... Yoldaş-

laşabileceğimizi biliyordum. Bu yak-
laşık olarak on yılımızı alsa da...

Sonuç olarak yoldaşlar, bu sabah
yani Sivas Katliamının 27. yıldönü-
münde ailemle birlikte anmaya gittik.
Her sene az ya da çok bir bahaneleri
olurdu. Bu sene kısacık bir konuşma
sonrası birlikte katıldık. Sivas’ta bir
esnaf olan babam Deniz önlüğü ile
bütün gün gezdi, dolaştı. “Önlük
yasak, sorun çıkarmayın” diyenlere
dahi “sorun çıkmaz, çıkarsa biz halle-
deriz” bile dedi. Ya kardeşime ne de-
meli; çantasına koyduğumuz

bayraktan kaynaklı arama noktasında
çantaları değiştirme önerisi yaptı-
ğımda “ben de savunabilirim” diye
beni reddedişi nasıl bir mutluluk kay-
nağı tarif edilemez...

Yoldaşlar, ailelerimiz ilk sığınak-
larımızdır. Yaşamımızı belli dönemle-
rimize kadar onlardan
öğrendiklerimizle sürdürürüz. Yaşam
akıp gidiyor ve gittiği yön elbette ge-
leceğimiz... Biz geleceğin temsilcileri
olarak, bizi geri çekmeye çalışanları it-
meden, ama aynı zamanda onlara tes-
lim olmadan birlikte yürümeyi
başarabiliriz. Geleceği temsil eden
bizler geçmişin boyunduruğundan,
mutsuzluk ve umutsuzluğundan aile-
lerimizi de kurtarma sorumluluğuna
sahibiz. Bugün yaşadığım mutluluğu
tüm genç yoldaşlarımın yaşaması
ümidi ile...

Unutmayın geçmiş ile geleceğin
kavgasında, en kararlı tutum alan ka-
zanır. Sabır ve kararlılıkla ailelerimi-
zin büyük bir kısmını kazanabiliriz.
Yaşam bizden yana yoldaşlar. Sizleri
ve geleceğimizi seviyorum... Daima...

Bir Mücadele Birliği Okuru

“Geçmiş İle Geleceğin Kavgasında, En Kararlı Tutum Alan Kazanır”

Antep Organize Sanayi
Bölgesi’ndeki bir halı
fabrikasında çalışan

işçilerin pandemiye karşı önlem
alınmadığına ilişkin şikayetlerini
ilettiği Dev Tekstil Sendikası, işçi-
lerin çığlıklarına artık kulak veril-
mesini istedi.

Dev Tekstil Çukurova Temsil-
ciliği, Antep 4’üncü OSB’nde faa-
liyet yürüten bir halı fabrikasında
çalışan işçilerden birinin, servis
aracı ile gece işe giderken fenalık
geçirip bayılması nedeniyle, arka-
daşlarının koronavirüse (Covid-19)
yakalanmış olabileceğinden endişe-
lenen işçiler tedirgin oldular.

Yapılan açıklamada baygınlık
geçiren işçinin daha önce rahatsız
olduğunu patronlara bildirmesine
rağmen, işe gelmesi yönünde baskı
yapıldığı söylendi.

Halı Fabrikası İşçilerinin 
Salgın Endişesi

Yunanistan Telekom
İşçileri Sendikaları
(SETIP), çok uluslu

NOKIA ve LG’de işten çıkarıl-
maların duyurulmasına karşı 1
Temmuz’da grev yaptı. Aynı za-
manda Atina ve Selanik’teki sen-
dikalar, Yunan Hükümeti’nin
gösterileri yasaklama planları da
protesto edildi.

Atina’da Çalışma Bakanlığı
önünde toplanan sendikalar, hü-
kümetin salgın sırasında uygula-
nan tüm işçi karşıtı tedbirlerin
iptali ve gösterileri yasaklama ka-
rarlarının geri çekilmesini talep
etti. Sendikalar konu ile ilgili ba-
kanlıkla da görüşme yaptı.

Sendika, işten çıkarılmalara
karşı grev yapan Fransa’daki
NOKIA işçilerine de dayanışma
mesajı gönderdi

Yunanistan’da 
NOKIA ve LG Grevi

SES Dersim Şubesi, koronavi-
rüsü (Covid-19) salgını şartlarında
sağlık çalışanlarının koşullarına
dikkat çekmek amacıyla dün Sanat
Sokağı’nda basın açıklaması yaptı.

Açıklamada “Pandemi ile mü-
cadelede ayrımcılık olmaz. Sağlık
ekip işidir. 4/B çalışanlara kadro
verilsin” pankartı açılırken, açıkla-
mayı SES Eşbaşkanı Serap Kahra-
man yaptı.

Serap Kahraman, Nisan ayın-

dan itibaren ülke genelinde 7 bin
428 sağlık çalışanının enfekte ol-
duğunu, 23’ü hekim 43 sağlık çalı-
şanının yaşamını yitirdiğini
açıkladı.

7 Bin 428 Sağlık Çalışanı Enfekte

Koronavirüs sürecinde
zorunlu olmayan bir-
çok sektör gibi, tekstil

sektörü de çalışmaya devam ediyor.
Bu durum birçok tekstil fabrika-
sında işçilerin koronavirüse yaka-
lanmasına, bilerek ölüme
gönderilmesine yol açıyor.

Urfa 1’inci Organize Sanayi
Bölgesi’nde faaliyet yürüten Özak
Tekstil Fabrikası’nın dikim bölü-
münde çalışan 2 işçinin koronavi-
rüs (Covid-19) test sonucu pozitif
çıktı. 2 işçi karantina için evlerine
gönderilirken, 300 işçinin çalıştığı

dikim bölümünde üretim devam
ediyor.

DİSK Tekstil-İş üyesi Özak
Tekstil işçileri koronavirüse rağ-
men çalıştırılıyor olmalarının yanı-
sıra üyesi oldukları sendika
nedeniyle de baskı ve mobinge
maruz kalıyor.

25 Mayıs günü ABD’de
siyahi George Floyd’un
polis tarafından katledil-

mesi üzerine ABD yangın yerine
dönmüş, bütün sokaklar eylem
alanları haline gelmişti.

Günlerce süren protestolarda
Seattle bölgesinde eylemciler tara-
fından bir özerk bölge kurulmuştu.

Seattle Emniyet Müdürlüğü,
twitter üzerinden bir açıklama ya-
parak, Seattle Belediye Başkanlı-
ğı’nın Seattle’da bulunan özerk
bölgenin boşaltılması emri üzerine
güvenlik güçlerinin bölgeye gir-

meye başladığını duyurdu.
Güvenlik güçlerinin eylemci-

lere dağılma çağrısı yaptığı, ancak
özerk bölge yerel silahlı güçlerinin
dağılmadığı, en az 10 kişinin gözal-
tına alındığı öğrenilirken, bölgede
kalan herkesin gözaltına alınabile-
ceği söyleniyor.

Seattle’a Saldırı

Koronavirüse Rağmen Üretime Devam
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“Sivas ellerinde sazım tutuşur
Söz tutuşur canım türkü tutuşur

Teller bizi söyler diller yarışır
Özgürlüğü yazan kalem tutu-

şur”
27 yıl geçti o kara tarihin

üzerinden. 8 saat boyunca Pir Sul-
tan Abdal şenlikleri için şehre gel-
miş olan aydın ve sanatçıları,
toplumun ileri gelenlerini yaktılar
Sivas’ın orta yerinde...

Katliamın 27. yılında Si-
vas’ta Pir Sultan Derneği önünde
ülkenin pek çok noktasından gelip
anmaya katılan insanların da ara-
larında olduğu kitle saat 11.00’de
yürüyüşe geçerek Mevlana Cad-
desi’ne ulaştı.

Yol boyunca “Sivas’ın Işığı
Sönmeyecek”, “Dün Maraş’ta
Bugün Sivas’ta Çözüm Faşizme
Karşı Savaşta” sloganların da atıl-
dığı eylemde Mücadele Birliği
okurları “Pandeminin en ağır sü-
reçlerinde üretim tezgahlarına
bizi itip, ölene kadar çalışın dedi-
ler.

Şimdi güya bizim sağlığımız
için kişi kotası getiriyorlar eylem-
lerimize. Korkuyorlar bir araya
gelmemizden, umudu büyütme-
mizden korkuyorlar, cesaretin bu-
laşıcı olmasından korkuyorlar,
kadınlara, gençlere, işçilere, Kürt-

lere saldırırken pandemi dinleme-
yenler bizlerin bir araya gelişini
engellemek için pandemi bahane-
sine sarılıyorlar. Alçakça yalanla-
rınız sökmüyor, kimse size
inanmıyor. Sivaslı hemşerilerim
bugün sokaklara çıkıp yeter artık
deme günüdür. Kendimiz, çocuk-
larımız için sokağa çıkalım örgüt-
lenelim. Avrupa yangın yeri,
‘medeniyetler beşiği Amerika’

beşik gibi sallanıyor isyancıların
elleriyle. Biz de bu topraklarda,
özgürlük içinde güvenceli ve kali-
teli bir yaşam gelsin istiyorsak
mücadele birliğini örmeliyiz” di-
yerek ajitasyon konuşmaları yaptı.

“Kurtuluş yok Tek Başına Ya
Hep Beraber Ya Hiç Birimiz” slo-
ganları ardından, Cumhuriyet
Meydan’ından Madımak önüne
yürüyüş sürdürüldü. Otelin önüne
gelindiğinde karanfiller bırakıldı.
Saygı duruşu ardından yapılan ko-
nuşmalarda katillerin aklandığı,
terör listelerinde bile bulunmadık-
larına değinildi, “Bu işin peşini bı-
rakmayacağımızı siz de
biliyorsunuz” denildi. Ölümsüzle-
şenlerin yakınlarının konuşması-
nın ardından anma, hep bir
ağızdan atılan sloganlarla sona
erdi.

27. Yılında Sivas’ta
Antep’te, Madımak Kat-

liamı 27. yılında Yeşil
Su Parkında, KESK-

DİSK-TÜMTİS tarafından ortak ha-
zırlanan basın açıklaması ile anıldı.

Eğitim-Sen Antep Şube Baş-
kanı Ömer Parlakçı tarafından oku-
nan basın açıklamasına Mücadele
Birliği’nin de aralarında bulunduğu
parti ve hareketler katıldı.

Yapılan açıklamada, “19 Aralık,
Gazi, Reyhanlı, Suruç başta olmak
üzere pek çok katliam yaşanmıştır”
denilerek, Sivas-Madımak Katliamı-
nın ne ilk ne de son olduğu söy-
lendi.”Yaşanan onca katliam gibi
Sivas Katliamının da gerçek sorum-
lularının açığa çıkarılıp hesap sorul-
ması engellenmiştir. Aradan geçen

27 yıla rağmen 33 canımızın canice
yakılarak öldürülmesine hâlâ katliam
demiyorlar” denilen açıklamada
“Sivas Katliamı”na Sivas Olayları;
katledilenlere ise vefat edenler denil-
mesine tepki gösterildi.

Katliamlara, ölümlere alışılma-
yacağı, unutulmayacağı ve unuttu-
rulmayacağı dile getirilen
açıklamada yaşanan tüm katliamlar
bir kez daha lanetlenerek, katledilen-
ler saygıyla anıldı.

Sivas Katliamı Antep’te Anıldı

Sivas Katliamı’nın 27’nci
yılında Sarıgazi’de her yıl
olduğu gibi anma yürü-

yüşü yapılması planlandı. Ancak yü-
rüyüş, polis tarafından ‘Pandemi’
gerekçesiyle engellendi.

Yürüyüşünün başlayacağı 30
Ağustos İlköğretim Okulu önünde
toplanmaya ve yürümeye izin veril-
memesi üzerine Sarıgazi halkı De-
mokrasi Caddesi girişinde toplanarak,
sloganlarla yürüyüşün engellenmesini
protesto etti.

Saat 19.30’da Demokrasi Cadde-
si’nde üzerinde katliamda yaşamını
yitirenlerin fotoğrafları olan “Bozuk
Düzende Sağlam Çark Olmaz Sivas
‘93 Unutmadık, Unutturmayacağız”
pankartı açılan eylemde, Sivas katlia-
mını protesto eden dövizler de taşındı.

Eylem boyunca “Sivas’ın Işığı
Sönmeyecek”, “Sivas’ı Unutma Unut-
turma”, “Dün Maraş’ta Bugün Si-
vas’ta Çözüm Faşizme Karşı
Savaşta”, “Katil Devlet Hesap Vere-
cek”, “Sivas’ı Yakanlar AKP’yi Ku-
ranlar”, “Yaşasın Devrimci
Dayanışma” sloganları atıldı. Sivas’ta
yaşamını yitirenlerin isimleri okuna-
rak “Yaşıyor” denilerek anıldı ve saygı
duruşunda bulunuldu.

Sarıgazi Tertip Komitesi adına
yapılan basın açıklamasını Gül Ertaş
okudu. 27 yıl önce Sivas’ta onlar
bozuk düzende sağlam çark olmaz di-
yenlerin Pir Sultan’ı, küllerinden ye-
niden doğanları anmak, Nesimi’nin
derisini yüzenlerden, bozuk düzeni

dile getiren ve susturulan ozanların,
dünyanın kurtuluşunu sosyalizm mü-
cadelesinde gören devrimcilerin hesa-
bını sormak için Sivas’ta
buluştuklarını hatırlatan Ertaş döne-
min devlet yetkililerinin katliamı
onaylayan sözlerini hatırlattı, insanlık
suçu olan katliamın zaman aşımına
uğratıldığını, sanıkların ise milletve-
kili, Anayasa Mahkemesi başkanı ola-
rak ödüllendirildiklerini söyledi.

Dünyayı saran ekonomik ve si-
yasal kriz ile salgın koşullarında da
emekçilerin haklarına saldırıların
devam ettiğini, rant ve talan politika-
larıyla halklara karşı savaşların yürü-
tüldüğünü söyleyen Ertaş, sözlerine
“Yaşamın her alanına sinen gericilik,
zorunlu din dersi dayatması ve imam
hatiplerin sayısının artması ile yaygın-
laştı. Alevi inancı yok sayılıyor, İnanç
merkezleri saldırıya uğruyor. Son ola-
rak direnişçi Grup yorum Üyesi İbra-
him Gökçek’in cenazesi bahane
edilerek Gazi Cemevi saldırıya uğradı,
talan edildi” diyerek devam etti.

Açıklama, “Siyasal iktidar kendi-
sinden olmayana yaşam şansı bırak-
mıyor. Siyasal iktidara karşı ateşte
semaha duran insanlığın direnciyle
mücadele etmeli, örgütlenmeliyiz. Sı-
nırsız, sömürüsüz bir dünya kurana
dek Yitirdiğimiz nice canla harlan-
maya devam etmeli, birliğimizi bü-
yütmeliyiz” denilerek sonlandı.

Sarıgazi halkı sloganlarla Sivas
katliamını protesto ederek eylemi son-
landırdı.

“Sınıfsız Dünya İçin Harlanmaya Devam Edeceğiz”


